INDICAÇÃO N.° 044/90.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio.

* P R 0 V Ãd~o
*■ ■

) ^'sCUÊsàõ
-V 3o

iden

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo

o que determina o interesse publico, I N D I C A a Debuta Mesa, na

•forma regimental, envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Pre

feito Municipal, ratificando os termos da l.ndicaçao n2 142/89, da

fada de 25/07/89, solicitando do mesmo, providências no

de que viabilize, dentro do possível, o termino do calçamento
O

Rua Aspino Rodrigues, no Bairro Célula Mater,. pois desta

estara. atendendo aos anseios daquela comunidade.

mats

á

sentido

da

forma.

SALA DAS SESSÕES, 31 de julho de I 990.

\

WALMIR RODRIGUES DE LACERDA

Vereador ~ Autor

A '

*.

nlf